

NORDIC PI ApS

Fortunvej 69
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Mette-Lise Vraa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORDIC PI ApS
Fortunvej 69
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 31945623

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde økonomisk, skattemæssig og finansiell rådgivning og konsulentbistand samt af virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital, men denne forventes reableret ved egen drift i de kommende år. Selskabet har fra anpartshaver tilsagn om fortsat finansiell opbakning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 743.782 | 389.458 |
| Eksterne omkostninger | | -125.200 | -117.082 |
| Bruttoresultat | | 618.582 | 272.376 |
| Lønninger | | -178.000 | -196.905 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -2.508 | -2.293 |
| Andre personaleomkostninger | | -37.035 | -56.812 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -9.363 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 391.676 | 16.366 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.848 | -774 |
| Ordinært resultat før skat | | 388.828 | 15.592 |
| Skat af årets resultat | | -86.267 | -3.710 |
| Årets resultat | | 302.561 | 11.882 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 302.561 | 11.882 |
| I alt | | 302.561 | 11.882 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 12.037 | 21.400 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 12.037 | 21.400 |
| Anlægsaktiver i alt | | 12.037 | 21.400 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 57.127 |
| Tilgodehavender i alt | | 3 | 57.127 |
| Likvide beholdninger | | 588.649 | 31.106 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 588.652 | 88.233 |
| Aktiver i alt | | 600.689 | 109.633 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 82.441 | -220.120 |
| Egenkapital i alt | | 207.441 | -95.120 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 200.983 | 146.887 |
| Skyldig selskabsskat | | 29.140 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 163.125 | 57.866 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 393.248 | 204.753 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 393.248 | 204.753 |
| Passiver i alt | | 600.689 | 109.633 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret